Муниципальное образование «Прибайкальский район»
Муниципальное учреждение Управление образования

Прибайкальского района

Приказ № 196

с. Турунтаево от «01» ноября 2023 г.

О внесении изменений и дополнений в приказ от 16.10.2023 г. № 187

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки (Рособрнадзор) от 27.10.2023 № 10-807, приказом
Министерства образования и науки Республики Бурятия от 30.10.2023 г. №
1477 «О внесении изменений и дополнений в приказ от 28.09.2023 № 1324»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Муниципального учреждения Управление
образования Прибайкальского района от 16.10.2023 г. № 187 «О сроках,
местах и порядке информирования о результатах итогового сочинения
(изложения) в Прибайкальском районе в 2023 - 2024 учебном году»
следующие изменения и дополнения:

1.1. Изложить п.п. 2.1. в новой редакции: «2.1. участник итогового
сочинения (изложения) о полученных результатах информируется не позднее
двух рабочих со дня их утверждения ГЭК основного срока не позднее 20
декабря 2023 года, дополнительных сроков не позднее 21 февраля 2024
года, не позднее 22 апреля 2024 года».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на отдел
дошкольного, общего и дополнительного образования.

Е. Г. Сунгатова

Васильева ЮО, 830144 51030